
 

 

  
DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO 
U.O. BORSE DI STUDIO FINALIZZATE ALLA RICERCA 

 

 

 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893141-93134-93914 
e-mail: borse.ricerca@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialericercadiateneo/u.o.borsedistudiofinalizzateallaricerca 

 

IL RETTORE  

 

Vista la Legge  30.11.1989 n° 398; 

Visto il Regolamento per l’attribuzione di borse di studio post-lauream per il perfezionamento all’estero di cui 

alla Legge 30 Novembre 1989 n° 398, dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n° 2063 del 

26/07/2018; 

Visto il proprio Decreto n. 5660 del 01/12/2022 con il quale è stata indetto, per l'anno 2022, un concorso 

pubblico, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di complessive n. 42 borse di studio, di durata semestrale, 

non frazionabile, da fruire per la frequenza di corsi o attività di perfezionamento all'estero presso istituzioni 

estere ed internazionali di livello universitario; 

Visto il deliberato assunto dal Senato Accademico, nella seduta del 24/02/2023, al n° 05/04 dell’O.d.g., in 

merito alla composizione della Commissione giudicatrice preposta alla procedura selettiva sopra citata.  

 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di complessive n. 

42 borse di studio, di durata semestrale, non frazionabile, da fruire per la frequenza di corsi o attività di 

perfezionamento all'estero, presso istituzioni estere ed internazionali di livello universitario, per l’anno 2022, 

è così composta: 

 

Prof. Pietro Corrao (Presidente)                            Area CUN 11 Macroarea IV  

Prof. Rosario Nunzio Mantegna (Componente)  Area CUN 2 Macroarea I 

Prof. Vito Di Marco (Componente)                           Area CUN 6 Macroarea II 

Prof. Rosa Di Lorenzo  (Componente)                Area CUN 9 Macroarea III 

Prof. Fabio Massimo Lo Verde (Componente)      Area CUN 14 Macroarea V 

 

       

 

 

 

 Il  Rettore 

Prof. Massimo Midiri 

 

 

                       

 

 

 

mailto:pec@cert.unipa.it



		2023-03-10T08:19:59+0000
	Massimo Midiri




